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TRIVENI TURBINE LIMITED
CORPORATE OFFICE

8" Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector-164, Noida - 201301, U.P., India
T.: +91 120 4308000 I F : +91 120 4311010-11

www.triveniturbines.com

By E-filing
Date: 26 March, 2024

BSE Limited National Stock Exchange of India Ltd.,
P.J. Tower, Exchange Plaza,
Dalal Street, Fort, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 00 I MUMBAI - 400 051
Thru: BSE Listing Centre Thru: NEAPS
STOCK CODE: 533655 STOCK CODE: TRJTURBJNE
Sub: Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended
('SEBI LODR Regulations')

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI LODR Regulations, please find attached necessary
disclosure under Clause 20 of Para-A of Part-A of Schedule III of the SEBI LODR
Regulations, with regard to an order passed by the Income Tax Department.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours' faithfully,
For TRIVENI TURBINE LTD.

RAJ IV SAWHNEY
Company Secretary
M.No.A8047

Regd Office : A-44, H o si ery C o m p l e x , P h a s e - II Ext n . • N o i d a - 2 0 1 3 0 5 ( U . P . )

CIN : L29110UP1995PLC041834



Annexure

Disclosure pursuant to Regulation 30 of SEBI LODR Regulations read with Clause 20 of Para A
of Part-A of Schedule Ill.

s. Particulars of the disclosure Disclosure
. d

No.
I. Name of the authority; Income Tax Department

ii. Nature and details of the action(s) Total demand of Rs.5,90,05,359/- (comprising of
taken, initiated or order(s) passed; tax and interest) has been raised under section 156

of the Income Tax Act, 1961 for non-deduction of
tax at source for the Assessment Year 2018-19
under sections 201( 1) and 20 I ( 1 A) of the Income
Tax Act, I 961.

...
Date of receipt of direction 26 March, 2024 (Date of receipt of order)111. or
order, including any ad-interim or
interim orders, or any other
communication from the authority;

IV. Details of the The Company is held to be assessee in default for
violation(s)/contravention(s) non-compliance of provisions of the Income Tax
committed or alleged to be Act, 1961 with respect to the payment in the nature
committed of Royalty and Fee for Technical Services to the

overseas entities. The Company intends to file an
appeal against the said Order before the
Commissioner of Income Tax (Appeals) in due
course.

V. Impact on financial, operation or There is no impact on financial, operation or other
other activities of the listed entity, activities of the Company.
quantifiable in monetary terms to
the extent possible.
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